
令和 2年 2月 28日 

保護者 様 

尼崎市立中央中学校 

校 長 鈴木 美臣 

 

臨時休業等について（２／２８） 

 

 梅花の候、保護者の皆様におかれましたは、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、昨日のマスコミ等の報道にもありましたように新型コロナウィルス対応といたし

まして、尼崎市は 3月 3日（火）より臨時休業となります。（尼崎市ホームページにも掲載

しております） 

 

 それに伴いまして、現在のところ次のように対応いたします。 

 

・2月 29日（土）3月 1日（日）の部活動は停止いたします。 

・3月 2日（月）は月曜校時 50分授業 6校時まで、逆順で行います。 

・今後の対応（卒業式含む）は、3月 2日（月）に再度プリントにて連絡させていただきま

す。 

・新しい対応は、一斉メール（ミマモルメ）、中央中学校ホームページにも掲載させていた

だきますので、休業中も 1日 1回はご覧いただくようにお願いします。 

 

以 上 


